СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Девяностое заседание Совета депутатов Крутоярского
 муниципального образования
  четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2022 года                         №165
Об отмене решения №162 от 17.05.2018

 «О муниципальной долговой книге

Крутоярского муниципального образования»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крутоярского муниципального образования  Екатериновского  муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области №162 от 17.05.2018 ««О муниципальной долговой книге Крутоярского муниципального образования».
2. Отменить решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области №59 от 12.12.2019 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования от 17.05.2018 г. №162 «О муниципальной долговой книге Крутоярского муниципального образования»».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах обнародования, а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Крутоярского
муниципального образования                                                     А.Е. Лапшин